МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.10.2017                                             д.Вавиловка                                               № 94
Об отмене постановления № 8 от 09.01.2017

«Об установлении расходных обязательств»
             На основании постановления Администрации Бакчарского района № 687 от 24.10.2017 года «О внесении изменений в постановление Администрации Бакчарского района от 13.02.2017 года № 82»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление № 8 от 09.01.2017 года «Об установлении расходных обязательств» считать утратившим силу.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                   П.А.Иванов